
รายงานผลการด าเนนิงานตามแผน

ประจ าเดอืน ตลุาคม ถงึ มนีาคม ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลต าบลปลาโหล

งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งบกลาง งบกลาง เงนิสมทบกองทนุประกันสงัคม - 220,000.00 0 0 0 70,982.00 149,018.00

งบกลาง งบกลาง เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน - 8,700.00 0 0 0 6,953.00 1,747.00

งบกลาง งบกลาง เบีย้ยังชพีผูส้งูอายุ - 17,091,600.00 0 0 0 7,975,900.00 9,115,700.00

งบกลาง งบกลาง เบีย้ยังชพีความพกิาร - 5,052,000.00 0 0 0 2,370,400.00 2,681,600.00

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน สมทบกองทนุหลักประกันสขุภาพ 250,000.00 0 0 0 239,826.00 10,174.00

งบกลาง งบกลาง เบีย้ยังชพีผูป่้วยเอดส์ - 210,000.00 0 0 0 87,000.00 123,000.00

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน เงนิสบทบกองทนุสวสัดกิารชมุชน 400,000.00 0 0 0 400,000.00 0

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน เงนิบ าเหน็จลกูจา้งประจ า 76,600.00 0 0 0 38,276.22 38,323.78

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน เงนิบ าเหน็จบ านาญขา้ราชการถ่ายโอน 21,198.00 0 0 0 10,599.00 10,599.00

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน
คา่บ ารงุสนันบิาตเทศบาลแหง่ประเทศ

ไทย(ส.ท.ท.)
47,000.00 0 0 0 46,017.45 982.55

งบกลาง งบกลาง เงนิส ารองจา่ย - 738,520.00 0 0 0 99,700.00 638,820.00

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน
เงนิสมทบกองทนุบ าเหน็จบ านาญ

ขา้ราชการสว่นทอ้งถิน่ (ก.บ.ท.)
848,802.00 0 0 0 739,393.20 109,408.80

24,964,420.00 0 0 0 12,085,046.87 12,879,373.13

งานบรหิารท่ัวไป
เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

คา่ตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/

สมาชกิสภา/เลขานุการสภาองคก์รปกครอง

สว่นทอ้งถิน่

- 1,555,200.00 0 0 0 777,600.00 777,600.00

งานบรหิารท่ัวไป
เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

คา่ตอบแทนรายเดอืนเลขานุการ/ทีป่รกึษา

นายกเทศมนตร ีนายกองคก์ารบรหิารสว่น

ต าบล

- 207,360.00 0 0 0 103,680.00 103,680.00

งานบรหิารท่ัวไป
เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)
คา่ตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก - 180,000.00 0 0 0 90,000.00 90,000.00

งานบรหิารท่ัวไป
เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รองนายกองคก์รปกครอง

สว่นทอ้งถิน่
- 725,760.00 0 0 0 362,880.00 362,880.00

งานบรหิารท่ัวไป
เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)
คา่ตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/รองนายก - 180,000.00 0 0 0 90,000.00 90,000.00

2,848,320.00 0 0 0 1,424,160.00 1,424,160.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิวทิยฐานะ - 228,000.00 0 0 0 63,000.00 165,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 60,000.00 0 0 0 28,500.00 31,500.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่น

ทอ้งถิน่
- 1,854,500.00 0 0 0 701,400.00 1,153,100.00

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

รวมหมวดงบกลาง

รวมหมวดเงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง)



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 114,000.00 0 0 0 48,000.00 66,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 275,000.00 0 0 0 136,500.00 138,500.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง - 36,000.00 0 0 0 6,000.00 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)
เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่น

ทอ้งถิน่
- 1,683,400.00 0 0 0 778,840.00 904,560.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 60,000.00 0 0 0 28,500.00 31,500.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 195,300.00 0 0 0 95,880.00 99,420.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)
เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่น

ทอ้งถิน่
- 1,454,760.00 0 0 0 755,640.00 699,120.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)
เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ หรอื

พนักงานสว่นทอ้งถิน่
- 19,020.00 0 0 0 330 18,690.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 60,000.00 0 0 0 30,000.00 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 567,720.00 0 0 0 237,340.00 330,380.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง - 12,000.00 0 0 0 7,785.00 4,215.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่น

ทอ้งถิน่
- 3,600,000.00 0 0 0 1,556,240.00 2,043,760.00

งานควบคมุภายใน

และการตรวจสอบ

ภายใน

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)
เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่น

ทอ้งถิน่
- 416,200.00 0 0 0 201,360.00 214,840.00

งานบรหิารงานคลัง เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง - 3,000.00 0 0 0 390 2,610.00

งานบรหิารงานคลัง เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 322,560.00 0 0 0 165,240.00 157,320.00

งานบรหิารงานคลัง เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 78,000.00 0 0 0 37,500.00 40,500.00

งานบรหิารงานคลัง เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)
เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่น

ทอ้งถิน่
- 2,678,640.00 0 0 0 1,261,290.00 1,417,350.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิอืน่ ๆ - 84,000.00 0 0 0 42,000.00 42,000.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง - 72,000.00 0 0 0 17,919.89 54,080.11

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 1,856,000.00 0 0 0 840,961.75 1,015,038.25

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 228,000.00 0 0 0 112,500.00 115,500.00



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)
เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่น

ทอ้งถิน่
- 5,300,200.00 0 0 0 2,458,660.00 2,841,540.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 1,000,000.00 0 0 0 445,800.00 554,200.00

22,258,300.00 0 0 0 10,057,576.64 12,200,723.36

งานบรหิารท่ัวไป คา่ตอบแทน
คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอันเป็น

ประโยชนแ์กอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
- 500,000.00 0 0 0 20,850.00 479,150.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 10,000.00 0 0 0 1,680.00 8,320.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร
เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/

พนักงาน/ลกูจา้งประจ า
100,000.00 0 0 0 25,050.00 74,950.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น - 95,000.00 0 0 0 41,000.00 54,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร
เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/

พนักงาน/ลกูจา้งประจ า
30,000.00 0 0 0 2,600.00 27,400.00

งานควบคมุภายใน

และการตรวจสอบ

ภายใน

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

การรักษาความสงบ

ภายใน
คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอันเป็น

ประโยชนแ์กอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
- 30,000.00 0 0 0 4,500.00 25,500.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/

พนักงาน/ลกูจา้งประจ า
70,000.00 0 0 0 26,450.00 43,550.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอันเป็น

ประโยชนแ์กอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
- 240,000.00 0 0 0 80,000.00 160,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 25,000.00 0 0 1,080.00 7,980.00 15,940.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น - 88,000.00 0 0 0 51,100.00 36,900.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/

พนักงาน/ลกูจา้งประจ า
55,000.00 0 0 0 2,300.00 52,700.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร
เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/

พนักงาน/ลกูจา้งประจ า
20,000.00 0 0 0 3,000.00 17,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่ตอบแทน
คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอันเป็น

ประโยชนแ์กอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่
- 200,000.00 0 100,000.00 0 11,900.00 88,100.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร
เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/

พนักงาน/ลกูจา้งประจ า
50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

1,538,000.00 0 100,000.00 1,080.00 278,410.00 1,158,510.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร คา่เชา่เครือ่งถ่ายเอกสาร 100,000.00 0 0 56,500.00 27,500.00 16,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 500,000.00 0 0 335,400.00 116,061.00 48,539.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วกับการรับรองและพธิกีาร - 100,000.00 0 0 0 8,250.00 91,750.00

รวมหมวดเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

รวมหมวดคา่ตอบแทน



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
คา่ใชจ้า่ยในการด าเนนิการเลอืกตัง้ 100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 250,000.00 0 0 0 38,002.40 211,997.60

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
คา่รับวารสาร 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการจัดงานตา่งๆ 200,000.00 0 0 0 600 199,400.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการจัดท ารายงานผลการด าเนนิงาน

ประจ าปีเทศบาลต าบลปลาโหล
35,000.00 0 0 0 35,000.00 0

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการเทศบาลต าบลปลาโหลสญัจร 

ประจ าปี 2565
50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการฝึกอบรมและศกึษาดงูาน 250,000.00 0 0 0 0 250,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศ และเว็บ

ไซดส์ านักงานเทศบาลต าบลปลาโหล
17,000.00 0 0 0 0 17,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสง่เสรมิและสนับสนุนการสรา้ง

ความปรองดองและสมานฉันทข์องคนใน

ชาติ

30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 80,000.00 0 0 0 53,800.00 26,200.00

งานวางแผนสถติแิละ

วชิาการ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการจัดท าแผนพัฒนาทอ้งถิน่ 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานวางแผนสถติแิละ

วชิาการ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการตดิตามและประเมนิผล

แผนพัฒนาเทศบาลต าบลปลา
10,000.00 0 0 0 4,800.00 5,200.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 50,000.00 50,000.00 0 0 81,761.91 18,238.09

งานบรหิารงานคลัง คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการปรับปรงุแผนทีภ่าษีและทะเบยีน

ทรัพยส์นิ
200,000.00 0 50,000.00 0 0 150,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00
งานควบคมุภายใน

และการตรวจสอบ

ภายใน

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึ่ง่บรกิาร 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานควบคมุภายใน

และการตรวจสอบ

ภายใน

คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 20,000.00 0 0 0 2,448.00 17,552.00

งานควบคมุภายใน

และการตรวจสอบ

ภายใน

คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

การรักษาความสงบ

ภายใน
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการป้องกันภัยและแกไ้ขปัญหา

อบุัตเิหตทุางถนนในชว่งเทศกาลปีใหม ่

เทศกาล สงกรานตแ์ละกรณีเหตฉุุกเฉนิ

อืน่ๆ ประจ าปีงบประมาณ 2565

80,000.00 0 0 0 34,080.00 45,920.00

การรักษาความสงบ

ภายใน
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการป้องกันและแกไ้ขปัญหายาเสพตดิ 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 100,000.00 0 0 0 36,807.80 63,192.20



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีน

และประถมศกึษา
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

คา่ใชจ้า่ยส าหรับพัฒนาผูป้ระกอบวชิาชพี

ครทูีส่งักัดศนูยพั์ฒนาเด็กเล็ก
50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีน

และประถมศกึษา
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการกจิกรรมวนัเด็กแหง่ชาติ 120,000.00 0 0 0 0 120,000.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีน

และประถมศกึษา
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสนับสนุนคา่ใชจ้า่ยในการจัดการ

เรยีนการสอน (รายหัว)
214,200.00 0 0 0 0 214,200.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีน

และประถมศกึษา
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสนับสนุนอาหารกลางวนัศนูย์

พัฒนาเด็กเล็ก
648,270.00 0 0 0 275,625.00 372,645.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีน

และประถมศกึษา
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการส าหรับสนับสนุนคา่ใชจ้า่ยในการ

จัดการศกึษาส าหรับศนูยพั์ฒนาเด็กเล็ก
142,380.00 0 0 0 0 142,380.00

งานศกึษาไมก่ าหนด

ระดับ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการเขา้คา่ยวชิาการ 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานศกึษาไมก่ าหนด

ระดับ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการหนึง่ใจตวิใหน้อ้ง 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานศกึษาไมก่ าหนด

ระดับ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการอบรมคณุธรรม จรยิธรรม 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร

คา่ส ารวจขอ้มลูจ านวนสตัวแ์ละขึน้

ทะเบยีนสตัว์
20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 750,000.00 0 0 187,500.00 279,137.50 283,362.50

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 50,000.00 0 0 0 2,488.00 47,512.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 100,000.00 0 0 0 6,630.00 93,370.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่ๆ

คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการทอ้งถิน่ปลกูป่าเฉลมิพระเกยีรต ิ

“ทอ้งถิน่ สรา้งป่า รักษ์น ้า”
15,000.00 0 0 0 0 15,000.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่ๆ

คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการรณรงคท์ าหมันสตัวเ์ลีย้งสนัุข – 

แมว
25,000.00 0 0 0 0 25,000.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่ๆ

คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสตัวป์ลอดโรค คนปลอดภัย จาก

โรคพษิสนัุขบา้
70,000.00 0 0 0 0 70,000.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่ๆ

คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการสาธารณสขุเคลือ่นที่ 30,000.00 0 0 0 28,703.57 1,296.43

งานบรกิาร

สาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่ๆ

คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการอนุรักษ์พันธกุรรมพชือัน

เนือ่งจากพระราชด ารสิมเด็จพระกนษิฐาธิ

ราชเจา้ กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสดุาฯ

 สยามบรมราชกมุารี

30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่ๆ

คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการอบรมผูใ้หก้ารดแูลผูป่้วยทีม่ี

ภาวะพึง่พงิ (Care Giver) ในหมูบ่า้น
100,000.00 0 0 0 100,000.00 0

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 20,000.00 0 0 0 17,639.00 2,361.00



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานสวสัดกิารสงัคม

และสงัคมสงเคราะห์
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมสง่เสรมิการฝึกอาชพี

ระยะสัน้
110,000.00 0 0 0 30,000.00 80,000.00

งานสวสัดกิารสงัคม

และสงัคมสงเคราะห์
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมสง่เสรมิสนับสนุนการ

เสรมิศักยภาพบทบาท พืน้ทีส่รา้งสรรค์

ส าหรับเด็กและเยาวชน

30,000.00 0 0 0 30,000.00 0

งานสวสัดกิารสงัคม

และสงัคมสงเคราะห์
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมสง่เสรมิสนับสนุน

กจิกรรมผูส้งูอายุ
30,000.00 0 0 0 30,000.00 0

งานสวสัดกิารสงัคม

และสงัคมสงเคราะห์
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมสง่เสรมิสขุภาพผูส้งูอายุ

 ประจ าปี พ.ศ. 2565
70,000.00 0 0 0 0 70,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 205,000.00 0 0 183,400.00 21,600.00 0

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่ใชส้อย
รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 30,000.00 250,000.00 0 26,705.00 180,700.00 72,595.00

งานกฬีาและ

นันทนาการ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการเขา้คา่ยฝึกเทคนคิการเลน่ฟตุบอล 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานกฬีาและ

นันทนาการ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการแขง่ขันกฬีาตา้นยาเสพตดิ 150,000.00 0 0 0 0 150,000.00

งานกฬีาและ

นันทนาการ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการแขง่ขันกฬีาศนูยพั์ฒนาเด็กเล็ก 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานกฬีาและ

นันทนาการ
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการสง่นักกฬีาเขา้รว่มการแขง่ขันกฬีา 40,000.00 0 0 0 0 40,000.00

งานศาสนาวฒันธรรม

ทอ้งถิน่
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการประเพณีถวายเทยีนเขา้พรรษา 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานศาสนาวฒันธรรม

ทอ้งถิน่
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการประเพณีลอยกระทง 100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

งานศาสนาวฒันธรรม

ทอ้งถิน่
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการภไูทร าลกึ 6 เมษายน 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานศาสนาวฒันธรรม

ทอ้งถิน่
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่ม่

เขา้ลักษณะรายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ
โครงการวนัวสิาขบชูา 15,000.00 0 0 0 0 15,000.00

5,836,850.00 300,000.00 50,000.00 789,505.00 1,441,634.18 3,855,710.82

งานไฟฟ้าและประปา คา่วสัดุ วสัดจุราจร
โครงการจัดซือ้และตดิตัง้ไฟกระพรบิ

จราจรโซลา่เซลล ์จ านวน ๔ ชดุ
74,000.00 0 0 0 74,000.00 0

งานบรหิารท่ัวไป คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 120,000.00 0 0 8,654.00 35,955.00 75,391.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและขนสง่ - 100,000.00 0 0 0 14,985.80 85,014.20

งานบรหิารท่ัวไป คา่วสัดุ วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ - 150,000.00 0 0 109,220.00 40,780.00 0

งานบรหิารท่ัวไป คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 80,000.00 0 0 0 41,668.00 38,332.00

งานบรหิารงานคลัง คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 70,000.00 0 0 0 25,326.25 44,673.75

งานบรหิารงานคลัง คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครัว - 40,000.00 0 0 0 20,680.00 19,320.00

งานบรหิารงานคลัง คา่วสัดุ วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ - 60,000.00 0 0 35,900.00 24,100.00 0

รวมหมวดคา่ใชส้อย



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานบรหิารงานคลัง คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 50,000.00 0 0 0 27,800.00 22,200.00
งานควบคมุภายใน

และการตรวจสอบ

ภายใน

คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 10,000.00 0 0 0 6,000.00 4,000.00

งานควบคมุภายใน

และการตรวจสอบ

ภายใน

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 20,000.00 0 0 0 18,720.00 1,280.00

การรักษาความสงบ

ภายใน
คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งดับเพลงิ - 70,000.00 0 0 0 0 70,000.00

การรักษาความสงบ

ภายใน
คา่วสัดุ วสัดอุืน่ - 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 50,000.00 0 0 6,992.00 20,235.00 22,773.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 70,000.00 0 0 0 1,040.00 68,960.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีน

และประถมศกึษา
คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครัว - 1,684,110.00 0 0 0 931,534.04 752,575.96

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 20,000.00 0 0 0 13,333.00 6,667.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครัว - 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและขนสง่ - 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่วสัดุ วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ - 250,000.00 0 0 157,764.00 92,236.00 0

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่วสัดุ วสัดวุทิยาศาสตรห์รอืการแพทย์ - 130,000.00 0 0 0 0 130,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งแตง่กาย - 10,000.00 0 0 0 10,000.00 0

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 10,000.00 0 0 0 8,170.00 1,830.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่วสัดุ วสัดอุืน่ - 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 30,000.00 0 0 0 22,610.00 7,390.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 40,000.00 0 0 0 38,335.00 1,665.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 30,000.00 0 0 0 16,950.00 13,050.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ - 120,000.00 0 0 0 27,715.00 92,285.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง - 50,000.00 0 0 0 6,698.00 43,302.00



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่วสัดุ วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ - 350,000.00 0 0 270,500.00 79,500.00 0

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ - 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 10,000.00 0 0 0 6,245.00 3,755.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ - 300,000.00 0 0 0 0 300,000.00

งานกฬีาและ

นันทนาการ
คา่วสัดุ วสัดกุฬีา - 100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

4,233,110.00 0 0 589,030.00 1,604,616.09 2,039,463.91

งานบรหิารท่ัวไป คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า - 350,000.00 0 0 23,556.71 116,346.14 210,097.15

งานบรหิารท่ัวไป คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศัพท์ - 50,000.00 0 0 3,569.52 14,233.14 32,197.34

งานบรหิารงานคลัง คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์ - 20,000.00 0 0 3,033.00 1,916.00 15,051.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า - 50,000.00 0 0 0 7,502.78 42,497.22

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่สาธารณูปโภค คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล - 5,000.00 0 0 0 1,317.00 3,683.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม - 36,000.00 0 0 1,572.90 5,714.87 28,712.23

511,000.00 0 0 31,732.13 147,029.93 332,237.94

งานบรหิารท่ัวไป คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูเ้หล็ก แบบ 2 บาน 11,800.00 0 0 0 0 11,800.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์
คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุค๊ 

ส าหรับประมวลผล
22,000.00 0 0 0 0 22,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ 100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงานแบบมลีอ้ 16,000.00 0 0 0 0 16,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูล็้อกเกอร ์18 ชอ่ง 8,000.00 0 0 0 0 8,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูเ้หล็กสองบาน 11,800.00 0 0 0 0 11,800.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้โตะ๊ท างานพรอ้มเกา้อี้ 7,500.00 0 0 0 0 7,500.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์
(1)คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์ส าหรับ

งานประมวลผล แบบที ่1*(จอแสดงภาพ

ขนาดไมน่อ้ยกวา่ 19 นิว้)

44,000.00 0 0 0 0 44,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์
คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพ ์Multifunction แบบ

ฉีดหมกึพรอ้มตดิตัง้ถังหมกึพมิพ ์(Ink 

Tank printer)

7,500.00 0 0 0 0 7,500.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์ คา่จัดซือ้เครือ่งส ารองไฟ ขนาด 800 VA 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00
งานควบคมุภายใน

และการตรวจสอบ

ภายใน

คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์
คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์All In One 

ส าหรับงานส านักงาน
17,000.00 0 0 0 0 17,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน

เครือ่งปรับอากาศแบบตดิผนัง (ระบบ 

Inverter)
59,200.00 0 0 0 0 59,200.00

รวมหมวดคา่วสัดุ

รวมหมวดคา่สาธารณูปโภค



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์

คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์ส าหรับงาน

ประมวลผล แบบที ่1 *(จอแสดงภาพ

ขนาดไมน่อ้ยกวา่ 19 นิว้)

22,000.00 0 0 0 0 22,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับการศกึษา
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์

คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพเ์ลเซอรห์รอื LED 

ขาวด า (18 หนา้/นาท)ี
2,600.00 0 0 0 0 2,600.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีน

และประถมศกึษา
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูเ้หล็กบานเลือ่นกระจก 2 บาน 7,000.00 0 0 0 0 7,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 8,400.00 0 0 0 0 8,400.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน

เครือ่งปรับอากาศชนดิตดิผนัง (ระบบ 

Invrter)
59,200.00 0 0 0 0 59,200.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 6,900.00 0 0 0 0 6,900.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน ตูเ้หล็กเก็บแฟ้ม จ านวน 20 ชอ่ง 3,900.00 0 0 0 0 3,900.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑง์านบา้นงานครัว ตูก้ดน ้ารอ้น – น ้าเย็น แบบ 2 กอ๊ก 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์น๊ตบคุ ส าหรับงาน

ประมวลผล
22,000.00 0 0 0 0 22,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสาธารณสขุ
คา่ครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูเ้หล็ก แบบ 2 บาน 11,800.00 0 0 0 0 11,800.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับสงัคม

สงเคราะห์

คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน จัดซือ้โตะ๊ท างานระดับ 3-6 พรอ้มเกา้อี้ 6,000.00 0 0 0 0 6,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้โตะ๊ท างานพรอ้มเกา้อี ้ระดับ 3-6 15,000.00 0 0 0 0 15,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ ารวจ
คา่จัดซือ้เครือ่งเจาะเก็บตัวอยา่งคอนกรตี

และแอสฟัลตต์คิคอนกรตี
75,000.00 0 0 0 0 75,000.00

งานบรหิารท่ัวไป

เกีย่วกับเคหะและ

ชมุชน

คา่ครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ 150,000.00 0 150,000.00 0 0 0

754,600.00 0 150,000.00 0 0 604,600.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก

เชือ่มระหวา่งหมูบ่า้น บา้นโคกศาลา หมูท่ี่

 8 - แยกดงเชยีงเครอื ดงค าโพธิ ์หมูท่ี ่11

398,000.00 0 0 0 398,000.00 0

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก

เชือ่มระหวา่งหมูบ่า้น บา้นพรสวรรค ์หมูท่ี่

 13 - บา้นโคง้ป่ากลว้ย หมูท่ี ่15

678,000.00 0 0 0 678,000.00 0

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นโคกศาลา หมูท่ี ่8 ต าบลปลา

โหล

201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นโคง้ป่ากลว้ย หมูท่ี ่15 ต าบล

ปลาโหล

250,000.00 0 0 0 0 250,000.00

รวมหมวดคา่ครภัุณฑ์



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นดงค าโพธิ ์หมูท่ี ่11 ต าบล

ปลาโหล

201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นดงเชยีงเครอื หมูท่ี ่9 ต าบล

ปลาโหล

201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นโนนอดุม หมูท่ี ่14 ต าบล

ปลาโหล

201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นปลาโหล หมูท่ี ่10 ต าบล

ปลาโหล

70,000.00 0 0 0 0 70,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นผักตบ หมูท่ี ่16 ต าบลปลา

โหล

250,000.00 0 0 0 0 250,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นพรสวรรค ์หมูท่ี ่13 ต าบล

ปลาโหล

216,000.00 0 0 0 0 216,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นหนองทม่ หมูท่ี ่12 ต าบล

ปลาโหล

201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายใน

หมูบ่า้น บา้นปลาโหล หมูท่ี ่4 ต าบลปลา

โหล

201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนนคสล. เชือ่มระหวา่ง

หมูบ่า้น บา้นนาบอ่ หมูท่ี ่6 – บา้นพังฮอ 

หมูท่ี ่1 ต าบลปลาโหล

200,000.00 0 0 0 0 200,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งลาน คสล. พรอ้มเครือ่ง

ออกก าลังกาย บา้นไฮ ่หมูท่ี ่5 ต าบลปลา

โหล

239,000.00 0 0 0 0 239,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ
โครงการกอ่สรา้งอาคารอเนกประสงค ์

บา้นงิว้ หมูท่ี ่2 ต าบลปลาโหล
283,000.00 0 0 0 0 283,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการปรับปรงุถนนดนิลกูรังเพือ่

การเกษตร บา้นพังฮอ หมูท่ี ่1 ต าบลปลา

โหล

201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ
โครงการปรับปรงุถนนดนิลกูรังเพือ่

การเกษตร บา้นไฮ ่หมูท่ี ่5 ต าบลปลาโหล
100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ
โครงการปรับปรงุศนูยพั์ฒนาเด็กเล็ก บา้น

ปลาโหล หมูท่ี ่4 ต าบลปลาโหล
80,000.00 0 0 79,900.00 0 100

งานบ าบัดน ้าเสยี คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งรอ่งระบายน ้าคอนกรตี

เสรมิเหล็กภายในหมูบ่า้น บา้นดอนยานาง

 หมูท่ี ่3 ต าบลปลาโหล

200,000.00 0 0 0 0 200,000.00

งานบ าบัดน ้าเสยี คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งรอ่งระบายน ้าคอนกรตี

เสรมิเหล็กภายในหมูบ่า้น บา้นปลาโหล

นอ้ย หมูท่ี ่10 ต าบลปลาโหล

200,000.00 0 0 0 0 200,000.00

งานบ าบัดน ้าเสยี คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งรอ่งระบายน ้าคอนกรตี

เสรมิเหล็กภายในหมูบ่า้น บา้นผักตบ หมู่

ที ่7 ต าบลปลาโหล

200,000.00 0 0 0 0 200,000.00

4,771,000.00 0 0 79,900.00 1,076,000.00 3,615,100.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองคก์รการกศุล อดุหนุนกิง่กาชาดอ าเภอวารชิภมู ิ 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

การรักษาความสงบ

ภายใน
เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่ อดุหนุนเทศบาลต าบลวารชิภมู ิ 20,000.00 0 0 0 20,000.00 0

งานระดับกอ่นวยัเรยีน

และประถมศกึษา
เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 3,074,400.00 0 0 0 1,299,900.00 1,774,500.00

รวมหมวดคา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง



งบประมาณ

อนมุตั ิ
โอนเพิม่ โอนลด ผูกพนั เบกิจา่ย

งบประมาณ

คงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

งานบรกิาร

สาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่ๆ

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองคก์รประชาชน
โครงการพระราชด ารดิา้นสาธารณสขุ 

จ านวน 16 หมูบ่า้น
320,000.00 0 0 0 0 320,000.00

3,434,400.00 0 0 0 1,319,900.00 2,114,500.00

ขอ้มลู ณ 19/04/2565

รวมหมวดเงนิอดุหนุน



งบประมาณอนมุตั ิ โอนเพิม่ โอนลด ผกูพนั เบกิจา่ย งบประมาณคงเหลอื

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

งบกลาง งบกลาง เงนิสมทบกองทนุประกันสงัคม - 220,000.00 0 0 0 70,982.00 149,018.00

งบกลาง งบกลาง เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน - 8,700.00 0 0 0 6,953.00 1,747.00

งบกลาง งบกลาง เบีย้ยังชพีผูส้งูอายุ - 17,091,600.00 0 0 0 7,975,900.00 9,115,700.00

งบกลาง งบกลาง เบีย้ยังชพีความพกิาร - 5,052,000.00 0 0 0 2,370,400.00 2,681,600.00

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน สมทบกองทนุหลักประกันสขุภาพ 250,000.00 0 0 0 239,826.00 10,174.00

งบกลาง งบกลาง เบีย้ยังชพีผูป่้วยเอดส์ - 210,000.00 0 0 0 87,000.00 123,000.00

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน เงนิสบทบกองทนุสวสัดกิารชมุชน 400,000.00 0 0 0 400,000.00 0

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน เงนิบ าเหน็จลกูจา้งประจ า 76,600.00 0 0 0 38,276.22 38,323.78

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน เงนิบ าเหน็จบ านาญขา้ราชการถา่ยโอน 21,198.00 0 0 0 10,599.00 10,599.00

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน คา่บ ารงุสนันบิาตเทศบาลแหง่ประเทศไทย(ส.ท.ท.) 47,000.00 0 0 0 46,017.45 982.55

งบกลาง งบกลาง เงนิส ารองจา่ย - 738,520.00 0 0 0 99,700.00 638,820.00

งบกลาง งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพัน

เงนิสมทบกองทนุบ าเหน็จบ านาญขา้ราชการสว่นทอ้งถิน่ 

(ก.บ.ท.) 848,802.00 0 0 0 739,393.20 109,408.80

24,964,420.00 0 0 0 12,085,046.87 12,879,373.13

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง)

คา่ตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชกิสภา/

เลขานุการสภาองคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่ - 1,555,200.00 0 0 0 777,600.00 777,600.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง)

คา่ตอบแทนรายเดอืนเลขานุการ/ทีป่รกึษา

นายกเทศมนตร ีนายกองคก์ารบรหิารสว่นต าบล - 207,360.00 0 0 0 103,680.00 103,680.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) คา่ตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก - 180,000.00 0 0 0 90,000.00 90,000.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) เงนิเดอืนนายก/รองนายกองคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่ - 725,760.00 0 0 0 362,880.00 362,880.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) คา่ตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/รองนายก - 180,000.00 0 0 0 90,000.00 90,000.00

2,848,320.00 0 0 0 1,424,160.00 1,424,160.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิวทิยฐานะ - 228,000.00 0 0 0 63,000.00 165,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 60,000.00 0 0 0 28,500.00 31,500.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่นทอ้งถิน่ - 1,854,500.00 0 0 0 701,400.00 1,153,100.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 114,000.00 0 0 0 48,000.00 66,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 275,000.00 0 0 0 136,500.00 138,500.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง - 36,000.00 0 0 0 6,000.00 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่นทอ้งถิน่ - 1,683,400.00 0 0 0 778,840.00 904,560.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 60,000.00 0 0 0 28,500.00 31,500.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 195,300.00 0 0 0 95,880.00 99,420.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่นทอ้งถิน่ - 1,454,760.00 0 0 0 755,640.00 699,120.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่นทอ้งถิน่ - 19,020.00 0 0 0 330 18,690.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 60,000.00 0 0 0 30,000.00 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 567,720.00 0 0 0 237,340.00 330,380.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง - 12,000.00 0 0 0 7,785.00 4,215.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่นทอ้งถิน่ - 3,600,000.00 0 0 0 1,556,240.00 2,043,760.00

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่นทอ้งถิน่ - 416,200.00 0 0 0 201,360.00 214,840.00

งานบรหิารงานคลัง เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง - 3,000.00 0 0 0 390 2,610.00

งานบรหิารงานคลัง เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 322,560.00 0 0 0 165,240.00 157,320.00

งานบรหิารงานคลัง เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 78,000.00 0 0 0 37,500.00 40,500.00

งานบรหิารงานคลัง เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่นทอ้งถิน่ - 2,678,640.00 0 0 0 1,261,290.00 1,417,350.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิอืน่ ๆ - 84,000.00 0 0 0 42,000.00 42,000.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนักงานจา้ง - 72,000.00 0 0 0 17,919.89 54,080.11

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 1,856,000.00 0 0 0 840,961.75 1,015,038.25

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิประจ าต าแหน่ง - 228,000.00 0 0 0 112,500.00 115,500.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิเดอืนขา้ราชการ หรอืพนักงานสว่นทอ้งถิน่ - 5,300,200.00 0 0 0 2,458,660.00 2,841,540.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) คา่ตอบแทนพนักงานจา้ง - 1,000,000.00 0 0 0 445,800.00 554,200.00

รายงานยอดงบประมาณคงเหลอื
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลต าบลปลาโหล

งาน หมวดรายจา่ย ประเภทรายจา่ย โครงการ

รวมหมวดงบกลาง

รวมหมวดเงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง)



22,258,300.00 0 0 0 10,057,576.64 12,200,723.36

งานบรหิารท่ัวไป คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอันเป็นประโยชนแ์กอ่งคก์ร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่ - 500,000.00 0 0 0 20,850.00 479,150.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 10,000.00 0 0 0 1,680.00 8,320.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/พนักงาน/

ลกูจา้งประจ า 100,000.00 0 0 0 25,050.00 74,950.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น - 95,000.00 0 0 0 41,000.00 54,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/พนักงาน/

ลกูจา้งประจ า 30,000.00 0 0 0 2,600.00 27,400.00

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

การรักษาความสงบภายใน คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอันเป็นประโยชนแ์กอ่งคก์ร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่ - 30,000.00 0 0 0 4,500.00 25,500.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/พนักงาน/

ลกูจา้งประจ า 70,000.00 0 0 0 26,450.00 43,550.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอันเป็นประโยชนแ์กอ่งคก์ร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่ - 240,000.00 0 0 0 80,000.00 160,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 25,000.00 0 0 1,080.00 7,980.00 15,940.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น - 88,000.00 0 0 0 51,100.00 36,900.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/พนักงาน/

ลกูจา้งประจ า 55,000.00 0 0 0 2,300.00 52,700.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/พนักงาน/

ลกูจา้งประจ า 20,000.00 0 0 0 3,000.00 17,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิัตริาชการอันเป็นประโยชนแ์กอ่งคก์ร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่ - 200,000.00 0 100,000.00 0 11,900.00 88,100.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิัตงิานนอกเวลาราชการ - 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุร

เงนิชว่ยเหลอืการศกึษาบตุรขา้ราชการ/พนักงาน/

ลกูจา้งประจ า 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

1,538,000.00 0 100,000.00 1,080.00 278,410.00 1,158,510.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร คา่เชา่เครือ่งถา่ยเอกสาร 100,000.00 0 0 56,500.00 27,500.00 16,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 500,000.00 0 0 335,400.00 116,061.00 48,539.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วกับการรับรองและพธิกีาร - 100,000.00 0 0 0 8,250.00 91,750.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ คา่ใชจ้า่ยในการด าเนนิการเลอืกตัง้ 100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 250,000.00 0 0 0 38,002.40 211,997.60

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ คา่รับวารสาร 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการจัดงานตา่งๆ 200,000.00 0 0 0 600 199,400.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการจัดท ารายงานผลการด าเนนิงานประจ าปี

เทศบาลต าบลปลาโหล 35,000.00 0 0 0 35,000.00 0

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการเทศบาลต าบลปลาโหลสญัจร ประจ าปี 2565 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการฝึกอบรมและศกึษาดงูาน 250,000.00 0 0 0 0 250,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศ และเว็บไซดส์ านักงาน

เทศบาลต าบลปลาโหล 17,000.00 0 0 0 0 17,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสง่เสรมิและสนับสนุนการสรา้งความปรองดอง

และสมานฉันทข์องคนในชาติ 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 80,000.00 0 0 0 53,800.00 26,200.00

งานวางแผนสถติแิละวชิาการ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการจัดท าแผนพัฒนาทอ้งถิน่ 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานวางแผนสถติแิละวชิาการ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการตดิตามและประเมนิผลแผนพัฒนาเทศบาล

ต าบลปลา 10,000.00 0 0 0 4,800.00 5,200.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 50,000.00 50,000.00 0 0 81,761.91 18,238.09

งานบรหิารงานคลัง คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการปรับปรงุแผนทีภ่าษีและทะเบยีนทรัพยส์นิ 200,000.00 0 50,000.00 0 0 150,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึ่ง่บรกิาร 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 20,000.00 0 0 0 2,448.00 17,552.00

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

การรักษาความสงบภายใน คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการป้องกันภัยและแกไ้ขปัญหาอบุัตเิหตทุางถนน

ในชว่งเทศกาลปีใหม ่เทศกาล สงกรานตแ์ละกรณีเหตุ 80,000.00 0 0 0 34,080.00 45,920.00

การรักษาความสงบภายใน คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการป้องกันและแกไ้ขปัญหายาเสพตดิ 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 100,000.00 0 0 0 36,807.80 63,192.20

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีนและประถมศกึษา คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

คา่ใชจ้า่ยส าหรับพัฒนาผูป้ระกอบวชิาชพีครทูีส่งักัดศนูย์

พัฒนาเด็กเล็ก 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีนและประถมศกึษา คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการกจิกรรมวนัเด็กแหง่ชาติ 120,000.00 0 0 0 0 120,000.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีนและประถมศกึษา คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสนับสนุนคา่ใชจ้า่ยในการจัดการเรยีนการสอน 

(รายหัว) 214,200.00 0 0 0 0 214,200.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีนและประถมศกึษา คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการสนับสนุนอาหารกลางวนัศนูยพั์ฒนาเด็กเล็ก 648,270.00 0 0 0 275,625.00 372,645.00

รวมหมวดเงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

รวมหมวดคา่ตอบแทน



งานระดับกอ่นวยัเรยีนและประถมศกึษา คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการส าหรับสนับสนุนคา่ใชจ้า่ยในการจัดการศกึษา

ส าหรับศนูยพั์ฒนาเด็กเล็ก 142,380.00 0 0 0 0 142,380.00

งานศกึษาไมก่ าหนดระดับ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการเขา้คา่ยวชิาการ 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานศกึษาไมก่ าหนดระดับ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการหนึง่ใจตวิใหน้อ้ง 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานศกึษาไมก่ าหนดระดับ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการอบรมคณุธรรม จรยิธรรม 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร คา่ส ารวจขอ้มลูจ านวนสตัวแ์ละขึน้ทะเบยีนสตัว์ 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 750,000.00 0 0 187,500.00 279,137.50 283,362.50

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 50,000.00 0 0 0 2,488.00 47,512.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 100,000.00 0 0 0 6,630.00 93,370.00

งานบรกิารสาธารณสขุและงานสาธารณสขุอืน่ๆ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการทอ้งถิน่ปลกูป่าเฉลมิพระเกยีรต ิ“ทอ้งถิน่ สรา้ง

ป่า รักษ์น ้า” 15,000.00 0 0 0 0 15,000.00

งานบรกิารสาธารณสขุและงานสาธารณสขุอืน่ๆ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการรณรงคท์ าหมันสตัวเ์ลีย้งสนัุข – แมว 25,000.00 0 0 0 0 25,000.00

งานบรกิารสาธารณสขุและงานสาธารณสขุอืน่ๆ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการสตัวป์ลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพษิสนัุขบา้ 70,000.00 0 0 0 0 70,000.00

งานบรกิารสาธารณสขุและงานสาธารณสขุอืน่ๆ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการสาธารณสขุเคลือ่นที่ 30,000.00 0 0 0 28,703.57 1,296.43

งานบรกิารสาธารณสขุและงานสาธารณสขุอืน่ๆ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการอนุรักษ์พันธกุรรมพชือันเนือ่งจากพระราชด าริ

สมเด็จพระกนษิฐาธริาชเจา้ กรมสมเด็จพระเทพ 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรกิารสาธารณสขุและงานสาธารณสขุอืน่ๆ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการอบรมผูใ้หก้ารดแูลผูป่้วยทีม่ภีาวะพึง่พงิ (Care 

Giver) ในหมูบ่า้น 100,000.00 0 0 0 100,000.00 0

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 20,000.00 0 0 0 17,639.00 2,361.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการฝึกอบรมสง่เสรมิการฝึกอาชพีระยะสัน้ 110,000.00 0 0 0 30,000.00 80,000.00

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมสง่เสรมิสนับสนุนการเสรมิศักยภาพ

บทบาท พืน้ทีส่รา้งสรรคส์ าหรับเด็กและเยาวชน 30,000.00 0 0 0 30,000.00 0

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการฝึกอบรมสง่เสรมิสนับสนุนกจิกรรมผูส้งูอายุ 30,000.00 0 0 0 30,000.00 0

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมสง่เสรมิสขุภาพผูส้งูอายุ ประจ าปี พ.ศ.

 2565 70,000.00 0 0 0 0 70,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 205,000.00 0 0 183,400.00 21,600.00 0

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไปราชการ 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่ใชส้อย คา่บ ารงุรักษาและซอ่มแซม - 30,000.00 250,000.00 0 26,705.00 180,700.00 72,595.00

งานกฬีาและนันทนาการ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการเขา้คา่ยฝึกเทคนคิการเลน่ฟตุบอล 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานกฬีาและนันทนาการ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการแขง่ขันกฬีาตา้นยาเสพตดิ 150,000.00 0 0 0 0 150,000.00

งานกฬีาและนันทนาการ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการแขง่ขันกฬีาศนูยพั์ฒนาเด็กเล็ก 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานกฬีาและนันทนาการ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการสง่นักกฬีาเขา้รว่มการแขง่ขันกฬีา 40,000.00 0 0 0 0 40,000.00

งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการประเพณีถวายเทยีนเขา้พรรษา 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการประเพณีลอยกระทง 100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการภไูทร าลกึ 6 เมษายน 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่ คา่ใชส้อย

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกับการปฏบิัตริาชการทีไ่มเ่ขา้ลักษณะ

รายจา่ยงบรายจา่ยอืน่ ๆ โครงการวนัวสิาขบชูา 15,000.00 0 0 0 0 15,000.00

5,836,850.00 300,000.00 50,000.00 789,505.00 1,441,634.18 3,855,710.82

งานไฟฟ้าและประปา คา่วสัดุ วสัดจุราจร

โครงการจัดซือ้และตดิตัง้ไฟกระพรบิจราจรโซลา่เซลล ์

จ านวน ๔ ชดุ 74,000.00 0 0 0 74,000.00 0

งานบรหิารท่ัวไป คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 120,000.00 0 0 8,654.00 35,955.00 75,391.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและขนสง่ - 100,000.00 0 0 0 14,985.80 85,014.20

งานบรหิารท่ัวไป คา่วสัดุ วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ - 150,000.00 0 0 109,220.00 40,780.00 0

งานบรหิารท่ัวไป คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 80,000.00 0 0 0 41,668.00 38,332.00

งานบรหิารงานคลัง คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 70,000.00 0 0 0 25,326.25 44,673.75

งานบรหิารงานคลัง คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครัว - 40,000.00 0 0 0 20,680.00 19,320.00

งานบรหิารงานคลัง คา่วสัดุ วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ - 60,000.00 0 0 35,900.00 24,100.00 0

งานบรหิารงานคลัง คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 50,000.00 0 0 0 27,800.00 22,200.00

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 10,000.00 0 0 0 6,000.00 4,000.00

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 20,000.00 0 0 0 18,720.00 1,280.00

การรักษาความสงบภายใน คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งดับเพลงิ - 70,000.00 0 0 0 0 70,000.00

การรักษาความสงบภายใน คา่วสัดุ วสัดอุืน่ - 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 50,000.00 0 0 6,992.00 20,235.00 22,773.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 70,000.00 0 0 0 1,040.00 68,960.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีนและประถมศกึษา คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครัว - 1,684,110.00 0 0 0 931,534.04 752,575.96

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 20,000.00 0 0 0 13,333.00 6,667.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครัว - 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

รวมหมวดคา่ใชส้อย



งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและขนสง่ - 30,000.00 0 0 0 0 30,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่วสัดุ วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ - 250,000.00 0 0 157,764.00 92,236.00 0

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่วสัดุ วสัดวุทิยาศาสตรห์รอืการแพทย์ - 130,000.00 0 0 0 0 130,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ - 10,000.00 0 0 0 0 10,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งแตง่กาย - 10,000.00 0 0 0 10,000.00 0

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 10,000.00 0 0 0 8,170.00 1,830.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่วสัดุ วสัดอุืน่ - 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 30,000.00 0 0 0 22,610.00 7,390.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 40,000.00 0 0 0 38,335.00 1,665.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่วสัดุ วสัดสุ านักงาน - 30,000.00 0 0 0 16,950.00 13,050.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ - 120,000.00 0 0 0 27,715.00 92,285.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง - 50,000.00 0 0 0 6,698.00 43,302.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่วสัดุ วสัดเุชือ้เพลงิและหลอ่ลืน่ - 350,000.00 0 0 270,500.00 79,500.00 0

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ - 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ - 10,000.00 0 0 0 6,245.00 3,755.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่วสัดุ วสัดอุืน่ - 300,000.00 0 0 0 0 300,000.00

งานกฬีาและนันทนาการ คา่วสัดุ วสัดกุฬีา - 100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

4,233,110.00 0 0 589,030.00 1,604,616.09 2,039,463.91

งานบรหิารท่ัวไป คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า - 350,000.00 0 0 23,556.71 116,346.14 210,097.15

งานบรหิารท่ัวไป คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศัพท์ - 50,000.00 0 0 3,569.52 14,233.14 32,197.34

งานบรหิารงานคลัง คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์ - 20,000.00 0 0 3,033.00 1,916.00 15,051.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า - 50,000.00 0 0 0 7,502.78 42,497.22

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่สาธารณูปโภค คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล - 5,000.00 0 0 0 1,317.00 3,683.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม - 36,000.00 0 0 1,572.90 5,714.87 28,712.23

511,000.00 0 0 31,732.13 147,029.93 332,237.94

งานบรหิารท่ัวไป คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูเ้หล็ก แบบ 2 บาน 11,800.00 0 0 0 0 11,800.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์ คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุ๊ค ส าหรับประมวลผล 22,000.00 0 0 0 0 22,000.00

งานบรหิารท่ัวไป คา่ครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ 100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงานแบบมลีอ้ 16,000.00 0 0 0 0 16,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูล็้อกเกอร ์18 ชอ่ง 8,000.00 0 0 0 0 8,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูเ้หล็กสองบาน 11,800.00 0 0 0 0 11,800.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้โตะ๊ท างานพรอ้มเกา้อี้ 7,500.00 0 0 0 0 7,500.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์
(1)คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์ส าหรับงานประมวลผล 

แบบที ่1*(จอแสดงภาพขนาดไมน่อ้ยกวา่ 19 นิว้) 44,000.00 0 0 0 0 44,000.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์
คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพ ์Multifunction แบบฉีดหมกึพรอ้ม

ตดิตัง้ถังหมกึพมิพ ์(Ink Tank printer) 7,500.00 0 0 0 0 7,500.00

งานบรหิารงานคลัง คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์ คา่จัดซือ้เครือ่งส ารองไฟ ขนาด 800 VA 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์
คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์All In One ส าหรับงาน

ส านักงาน 17,000.00 0 0 0 0 17,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน เครือ่งปรับอากาศแบบตดิผนัง (ระบบ Inverter) 59,200.00 0 0 0 0 59,200.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์
คา่จัดซือ้เครือ่งคอมพวิเตอร ์ส าหรับงานประมวลผล 

แบบที ่1 *(จอแสดงภาพขนาดไมน่อ้ยกวา่ 19 นิว้) 22,000.00 0 0 0 0 22,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับการศกึษา คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์
คา่จัดซือ้เครือ่งพมิพเ์ลเซอรห์รอื LED ขาวด า (18 หนา้/

นาท)ี 2,600.00 0 0 0 0 2,600.00

งานระดับกอ่นวยัเรยีนและประถมศกึษา คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูเ้หล็กบานเลือ่นกระจก 2 บาน 7,000.00 0 0 0 0 7,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้เกา้อีส้ านักงาน 8,400.00 0 0 0 0 8,400.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน เครือ่งปรับอากาศชนดิตดิผนัง (ระบบ Invrter) 59,200.00 0 0 0 0 59,200.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 6,900.00 0 0 0 0 6,900.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน ตูเ้หล็กเก็บแฟ้ม จ านวน 20 ชอ่ง 3,900.00 0 0 0 0 3,900.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑง์านบา้นงานครัว ตูก้ดน ้ารอ้น – น ้าเย็น แบบ 2 กอ๊ก 5,000.00 0 0 0 0 5,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑค์อมพวิเตอรห์รอือเิล็กทรอนกิส์ เครือ่งคอมพวิเตอรโ์น๊ตบคุ ส าหรับงานประมวลผล 22,000.00 0 0 0 0 22,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสาธารณสขุ คา่ครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ 50,000.00 0 0 0 0 50,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้ตูเ้หล็ก แบบ 2 บาน 11,800.00 0 0 0 0 11,800.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับสงัคมสงเคราะห์ คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน จัดซือ้โตะ๊ท างานระดับ 3-6 พรอ้มเกา้อี้ 6,000.00 0 0 0 0 6,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ านักงาน คา่จัดซือ้โตะ๊ท างานพรอ้มเกา้อี ้ระดับ 3-6 15,000.00 0 0 0 0 15,000.00

งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่ครภัุณฑ์ ครภัุณฑส์ ารวจ

คา่จัดซือ้เครือ่งเจาะเก็บตัวอยา่งคอนกรตีและแอสฟัลต์

ตคิคอนกรตี 75,000.00 0 0 0 0 75,000.00

รวมหมวดคา่วสัดุ

รวมหมวดคา่สาธารณูปโภค



งานบรหิารท่ัวไปเกีย่วกับเคหะและชมุชน คา่ครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ คา่บ ารงุรักษาและปรับปรงุครภัุณฑ์ 150,000.00 0 150,000.00 0 0 0

754,600.00 0 150,000.00 0 0 604,600.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็กเชือ่มระหวา่ง

หมูบ่า้น บา้นโคกศาลา หมูท่ี ่8 - แยกดงเชยีงเครอื ดงค า 398,000.00 0 0 0 398,000.00 0

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็กเชือ่มระหวา่ง

หมูบ่า้น บา้นพรสวรรค ์หมูท่ี ่13 - บา้นโคง้ป่ากลว้ย หมูท่ี่ 678,000.00 0 0 0 678,000.00 0

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้นโคก

ศาลา หมูท่ี ่8 ต าบลปลาโหล 201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้นโคง้ป่า

กลว้ย หมูท่ี ่15 ต าบลปลาโหล 250,000.00 0 0 0 0 250,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้นดงค า

โพธิ ์หมูท่ี ่11 ต าบลปลาโหล 201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้นดงเชยีง

เครอื หมูท่ี ่9 ต าบลปลาโหล 201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้นโนนอดุม

 หมูท่ี ่14 ต าบลปลาโหล 201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้นปลาโหล

 หมูท่ี ่10 ต าบลปลาโหล 70,000.00 0 0 0 0 70,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้นผักตบ 

หมูท่ี ่16 ต าบลปลาโหล 250,000.00 0 0 0 0 250,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้น

พรสวรรค ์หมูท่ี ่13 ต าบลปลาโหล 216,000.00 0 0 0 0 216,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้น

หนองทม่ หมูท่ี ่12 ต าบลปลาโหล 201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้น บา้นปลาโหล

 หมูท่ี ่4 ต าบลปลาโหล 201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งถนนคสล. เชือ่มระหวา่งหมูบ่า้น บา้นนา

บอ่ หมูท่ี ่6 – บา้นพังฮอ หมูท่ี ่1 ต าบลปลาโหล 200,000.00 0 0 0 0 200,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งลาน คสล. พรอ้มเครือ่งออกก าลังกาย 

บา้นไฮ ่หมูท่ี ่5 ต าบลปลาโหล 239,000.00 0 0 0 0 239,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งอาคารอเนกประสงค์ บา้นงิว้ หมูท่ี ่2 

ต าบลปลาโหล 283,000.00 0 0 0 0 283,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการปรับปรงุถนนดนิลกูรังเพือ่การเกษตร บา้นพังฮอ

 หมูท่ี ่1 ต าบลปลาโหล 201,000.00 0 0 0 0 201,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการปรับปรงุถนนดนิลกูรังเพือ่การเกษตร บา้นไฮ ่

หมูท่ี ่5 ต าบลปลาโหล 100,000.00 0 0 0 0 100,000.00

งานไฟฟ้าและประปา คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการปรับปรงุศนูยพั์ฒนาเด็กเล็ก บา้นปลาโหล หมูท่ี่

 4 ต าบลปลาโหล 80,000.00 0 0 79,900.00 0 100

งานบ าบัดน ้าเสยี คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งรอ่งระบายน ้าคอนกรตีเสรมิเหล็ก

ภายในหมูบ่า้น บา้นดอนยานาง หมูท่ี ่3 ต าบลปลาโหล 200,000.00 0 0 0 0 200,000.00

งานบ าบัดน ้าเสยี คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งรอ่งระบายน ้าคอนกรตีเสรมิเหล็ก

ภายในหมูบ่า้น บา้นปลาโหลนอ้ย หมูท่ี ่10 ต าบลปลา 200,000.00 0 0 0 0 200,000.00

งานบ าบัดน ้าเสยี คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการกอ่สรา้งรอ่งระบายน ้าคอนกรตีเสรมิเหล็ก

ภายในหมูบ่า้น บา้นผักตบ หมูท่ี ่7 ต าบลปลาโหล 200,000.00 0 0 0 0 200,000.00

4,771,000.00 0 0 79,900.00 1,076,000.00 3,615,100.00

งานบรหิารท่ัวไป เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองคก์รการกศุล อดุหนุนกิง่กาชาดอ าเภอวารชิภมู ิ 20,000.00 0 0 0 0 20,000.00

การรักษาความสงบภายใน เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่ อดุหนุนเทศบาลต าบลวารชิภมู ิ 20,000.00 0 0 0 20,000.00 0

งานระดับกอ่นวยัเรยีนและประถมศกึษา เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 3,074,400.00 0 0 0 1,299,900.00 1,774,500.00

งานบรกิารสาธารณสขุและงานสาธารณสขุอืน่ๆ เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองคก์รประชาชน โครงการพระราชด ารดิา้นสาธารณสขุ จ านวน 16 หมูบ่า้น 320,000.00 0 0 0 0 320,000.00

3,434,400.00 0 0 0 1,319,900.00 2,114,500.00

ขอ้มลู ณ 29/04/2565

รวมหมวดคา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

รวมหมวดเงนิอดุหนุน

รวมหมวดคา่ครภัุณฑ์


